
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 Poz. 1827– 10273 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i oraz 
pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 
1591 ze zm.) art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-
237,239,258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10 usta-
wy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicz-
nych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku 
z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 r. 
w wysokości 16.125.537 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 14.861.658 zł. 
- dochody majątkowe w kwocie 1.263.879 zł
2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do 

uchwały.
3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.177.940 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 12 ,

2) środki na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o któ-
rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w kwocie 
340.610 zł.

§2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w 
wysokości 17.555.902 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 14.464.076 zł, 

w tym na:
a) dotacje 1.061.771 zł,
b) wydatki na obsługę długu 502.851 zł,
2) wydatki majątkowe w 2010 r. w wysokości 

3.091.826 zł.
w tym: 
a) wydatki inwestycyjne 3.091.826 zł.
3. Ustala się wydatki związane z wieloletnimi pro-

gramami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem Nr 
4.

4. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje:
1) wydatki związane z realizacją zadań z zakre-

su administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.177.940 zł. zgodnie z za-
łącznikiem Nr 12A; 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwo-
cie 340.610 zł.

§3. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania ze-
zwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwo-
cie 65.040 zł. i wydatki na realizację zadań okre-
ślonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 61.100 zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określo-
nych w gminnym programie przeciwdziałania narko-
manii w wysokości 3.940 zł. 

§4. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 985.261 zł

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 76.510 zł.

§5. 1. Deficyt budżetu w kwocie 1.430.365 zł zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu pożyczki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej, oraz kredytu długoterminowe-
go.

§6. 1. Określa się łączną kwotę planowanych 
przychodów 2.944.610 zł.

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozcho-
dów 1.514.245 zł.

Przychody i rozchody określa załącznik Nr 3.

§7. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 30.000 zł;
2) celowe w wysokości 10.000 zł, z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego 10.000 zł.

§8. Określa się wydatki na programy inwestycyjne 
w Gminie Mieścisko finansowane przy współudziale 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§9. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodar-
kę finansową w ramach budżetu.

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawie-
nia wydatków z podziałem kwot dla poszczególnych 
sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 5, oraz określa 
się planowane do realizacji przedsięwzięcia w uza-
sadnieniu do projektu uchwały.

1827

UCHWAŁA Nr XXVII/203/2010 RADY GMINY MIEŚCISKO

z dnia 6 stycznia 2010 r.

w sprawie budżetu Gminy Mieścisko na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 Poz. 1827– 10274 –

§10. Ustala się zakres i kwotę dotacji podmioto-
wej dla zakładu budżetowego – Zakład Aktywności 
Zawodowej w Gołaszewie w wysokości 637.285 
zł. zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§11. Określa się plany przychodów i wydatków:
1) Zakładu budżetowego ZAZ Gołaszewo: przy-

chody w wysokości 1.175.344 zł, koszty w wy-
sokości 1.175.344 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 8

2) rachunku dochodów własnych jednostek bu-
dżetowych: przychody w wysokości 146.160 zł, 
wydatki w wysokości 146.160 zł, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 9 i 10.

§12. Ustala się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej w wysokości:

1) przychody 20.000 zł;
2) wydatki 20.000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papie-
rów wartościowych w kwocie 3.044.610 zł, 

z tego na:
1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-

ściowego deficytu budżetu 100.000 zł;
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w 

wysokości 1.430.365 zł;
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu emisji papierów wartościowych oraz za-
ciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 
1.173.635 zł.

4) wyprzedzające finansowanie działań finanso-
wanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 340.610 zł

§14. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowią-
zań:

1) na finansowanie wydatków na wieloletnie pro-
gramy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 
4;

2) na finansowanie programów i projektów reali-
zowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskie-
go Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicz-
nych, niepodlegających zwrotowi.

3) ciągłości działania jednostki i termin zapłaty 
upływa w roku następnym.

§15. Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-

pierów wartościowych na pokrycie występującego 
w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wy-
sokości określonej w §13 pkt 1 

2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji pa-
pierów wartościowych, o których mowa w art. 89 
ust. 1 pkt 2-4 ustawy o finansach publicznych z 
dnia 27 sierpnia 2009 r do wysokości 2.944.610 zł.

3) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach planowanych wydatków bieżą-
cych i majątkowych w tym również wydatków na 
wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfika-
cji budżetowej. 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

§16. Ustala się kwotę 800.000 zł, do której Wójt 
może samodzielnie zaciągać zobowiązania.

§17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Mieścisko. 

§18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) inż. Elżbieta Kapczyńska

 3 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 100.000 zł; 
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.430.365 zł; 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w 
wysokości 1.173.635 zł. 
4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 340.610 zł 
§14. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 
1) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, określonych w załączniku Nr 4; 
2) na finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także 
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi. 
3) ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 
§15. Upoważnia się Wójta do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
deficytu budżetu do wysokości określonej w §13 pkt 1  
2) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ustawy o 
finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r do wysokości 2.944.610 zł. 
3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach planowanych wydatków bieżących i majątkowych w tym 
również wydatków na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń między paragrafami i rozdziałami w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej.  
4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 
§16. Ustala się kwotę 800.000 zł, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 
§17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko.  
§18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący Rady 
(-) inż. Elżbieta Kapczyńska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVII/203/2010 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 6 stycznia 2010 r.  

 
DOCHODY BUDŻETU GMINY MIEŚCISKO NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Własne Zlecone Ogółem 
020   Leśnictwo 4.900,00 0,00 4.900,00 

 02001  Gospodarka leśna 4.900,00 0,00 4.900,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

4.900,00 0,00 4.900,00 

600   Transport i łączność 323.500,00 0,00 323.500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 315.500,00 0,00 315.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 Poz. 1827– 10275 –

 4 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 0,00 500,00 

  6260 

Dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

315.000,00 0,00 315.000,00 

 60095  Pozostała działalność 8.000,00 0,00 8.000,00 
  0830 Wpływy z usług 8.000,00 0,00 8.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 795.857,00 0,00 795.857,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 795.857,00 0,00 795.857,00 

  0470 
Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

7.019,00 0,00 7.019,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 0,00 50,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

182.019,00 0,00 182.019,00 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

606.269,00 0,00 606.269,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 500,00 
750   Administracja publiczna 42.500,00 54.300,00 96.800,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 54.300,00 54.300,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 54.300,00 54.300,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

28.500,00 0,00 28.500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5.000,00 0,00 5.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

9.000,00 0,00 9.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 14.500,00 0,00 14.500,00 
 75095  Pozostała działalność 14.000,00 0,00 14.000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 14.000,00 0,00 14.000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

0,00 1.040,00 1.040,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 1.040,00 1.040,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 1.040,00 1.040,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 3.798.853,00 0,00 3.798.853,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 Poz. 1827– 10276 –

 5 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 2.800,00 0,00 2.800,00 

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej 

2.500,00 0,00 2.500,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

300,00 0,00 300,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

892.574,00 0,00 892.574,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 593.247,00 0,00 593.247,00 
  0320 Podatek rolny 216.651,00 0,00 216.651,00 
  0330 Podatek leśny 34.999,00 0,00 34.999,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 11.856,00 0,00 11.856,00 

  0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 

25.000,00 0,00 25.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 0,00 100,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 500,00 0,00 500,00 

  2440 

Dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

10.221,00 0,00 10.221,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1.270.912,00 0,00 1.270.912,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 618.578,00 0,00 618.578,00 
  0320 Podatek rolny 405.701,00 0,00 405.701,00 
  0330 Podatek leśny 7.646,00 0,00 7.646,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 107.987,00 0,00 107.987,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 10.000,00 0,00 10.000,00 
  0430 Wpływy z opłaty targowej 6.000,00 0,00 6.000,00 

  0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 

100.000,00 0,00 100.000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5.000,00 0,00 5.000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 10.000,00 0,00 10.000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

93.040,00 0,00 93.040,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 27.000,00 0,00 27.000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 

65.040,00 0,00 65.040,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1.000,00 0,00 1.000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 

1.539.527,00 0,00 1.539.527,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 1.379.527,00 0,00 1.379.527,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 Poz. 1827– 10277 –

 6 

  0020 Podatek dochodowy od osób 
prawnych 

160.000,00 0,00 160.000,00 

758   Różne rozliczenia 7.535.378,00 0,00 7.535.378,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4.945.026,00 0,00 4.945.026,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.945.026,00 0,00 4.945.026,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla gmin 2.538.814,00 0,00 2.538.814,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.538.814,00 0,00 2.538.814,00 

 75831  Część równoważąca subwencji 
ogólnej dla gmin 

51.538,00 0,00 51.538,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 51.538,00 0,00 51.538,00 
801   Oświata i wychowanie 26.585,00 0,00 26.585,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1.550,00 0,00 1.550,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 0,00 100,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

500,00 0,00 500,00 

  0920 Pozostałe odsetki 800,00 0,00 800,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 0,00 150,00 
 80104  Przedszkola 24.220,00 0,00 24.220,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

24.000,00 0,00 24.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 200,00 0,00 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 20,00 0,00 20,00 
 80110  Gimnazja 500,00 0,00 500,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 0,00 50,00 
  0920 Pozostałe odsetki 400,00 0,00 400,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 0,00 50,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 315,00 0,00 315,00 

  0920 Pozostałe odsetki 300,00 0,00 300,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 15,00 0,00 15,00 

852   Pomoc społeczna 236.129,00 2.122.600,00 2.358.729,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

20.000,00 2092.100,00 2.112.100,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 20.000,00 0,00 20.000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 2092.100,00 2092.100,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

5.795,00 1.300,00 7.095,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 0,00 1.300,00 1.300,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 Poz. 1827– 10278 –

 7 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

5.795,00 0,00 5.795,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

90.703,00 0,00 90.703,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

90.703,00 0,00 90.703,00 

 85216  Zasiłki stałe 65.828,00 0,00 65.828,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

65.828,00 0,00 65.828,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 41.803,00 0,00 41.803,00 
  0920 Pozostałe odsetki 4.000,00 0,00 4.000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

37.803,00 0,00 37.803,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 12.000,00 29.200,00 41.200,00 

  0830 Wpływy z usług 12.000,00 0,00 12.000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 29.200,00 29.200,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 637.285,00 0,00 637.285,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

637.285,00 0,00 637.285,00 

  2440 

Dotacje otrzymane z funduszy 
celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

637.285,00 0,00 637.285,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

156.000,00 0,00 156.000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 152.000,00 0,00 152.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

150.000,00 0,00 150.000,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

2.000,00 0,00 2.000,00 

 90020  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

4.000,00 0,00 4.000,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 4.000,00 0,00 4.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

390.610,00 0,00 390.610,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 390.610,00 0,00 390.610,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 Poz. 1827– 10279 –

 8 

kluby 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

50.000,00 0,00 50.000,00 

  6298 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

340610,00 0,00 340610,00 

   Razem 13.947.597,00 2.177.940,00 16.125.537,00 
 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVII/203/2010 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 6 stycznia 2010 r. 

 
WYDATKI BUDŻETU GMINY MIEŚCISKO NA 2010 ROK 

 
Dz. Rozdz. § Treść Własne Zlecone Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2.004.241,00 0,00 2.004.241,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

1.545.713,00 0,00 1.545.713,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1.545.713,00 0,00 1.545.713,00 

 01030  Izby rolnicze 12.447,00 0,00 12.447,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

12.447,00 0,00 12.447,00 

 01095  Pozostała działalność 446.081,00 0,00 446.081,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 446.081,00 0,00 446.081,00 

600   Transport i łączność 556.113,00 0,00 556.113,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 487.000,00 0,00 487.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 0,00 20.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 70.000,00 0,00 70.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5.000,00 0,00 5.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 392.000,00 0,00 392.000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 69.113,00 0,00 69.113,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

69.113,00 0,00 69.113,00 

630   Turystyka 25.000,00 0,00 25.000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki » 

25.000,00 0,00 25.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 0,00 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.500,00 0,00 9.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.000,00 0,00 12.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2.000,00 0,00 2.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 137.000,00 0,00 137.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 137.000,00 0,00 137.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

17.481,00 0,00 17.481,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.640,00 0,00 2.640,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 429,00 0,00 429,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 0,00 5.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 Poz. 1827– 10280 –

 9 

  4260 Zakup energii 3.000,00 0,00 3.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 85.560,00 0,00 85.560,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22.890,00 0,00 22.890,00 

710   Działalność usługowa 48.000,00 0,00 48.000,00 

 71014  Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 43.000,00 0,00 43.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43.000,00 0,00 43.000,00 
 71035  Cmentarze 5.000,00 0,00 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 0,00 5.000,00 

750   Administracja publiczna 1.938.420,00 54.300,00 1.992.720,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 54.300,00 54.300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 46.194,00 46.194,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6.975,00 6.975,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1.131,00 1.131,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

119.560,00 0,00 119.560,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 90.760,00 0,00 90.760,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 0,00 4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 0,00 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.300,00 0,00 12.300,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00 0,00 1.500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1.000,00 0,00 1.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

1.803.350,00 0,00 1.803.350,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.050.843,00 0,00 1.050.843,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83.400,00 0,00 83.400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171.270,00 0,00 171.270,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 27.788,00 0,00 27.788,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

3.000,00 0,00 3.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17.000,00 0,00 17.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99.000,00 0,00 99.000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

3.000,00 0,00 3.000,00 

  4260 Zakup energii 16.000,00 0,00 16.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 0,00 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 94.000,00 0,00 94.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6.140,00 0,00 6.140,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

22.000,00 0,00 22.000,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

16.000,00 0,00 16000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 43.000,00 0,00 43.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2.000,00 0,00 2.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 25.000,00 0,00 25.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 23.835,00 0,00 23.835,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 7.724,00 0,00 7.724,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 

350,00 0,00 350,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 45.000,00 0,00 45.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 18.000,00 0,00 18.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 Poz. 1827– 10281 –

 10 

członkami korpusu służby cywilnej 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

7.000,00 0,00 7.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

21.000,00 0,00 21.000,00 

 75095  Pozostała działalność 15.510,00 0,00 15.510,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

15.510,00 0,00 15.510,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

6.000,00 1.040,00 7.040,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

0,00 1.040,00 1.040,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 76,00 76,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 12,00 12,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 452,00 452,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

6.000,00 0,00 6.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310,00 0,00 310,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 44,00 0,00 44,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.800,00 0,00 1.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 0,00 1.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.846,00 0,00 1.846,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

103.950,00 0,00 103.950,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 102.950,00 0,00 102.950,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.500,00 0,00 2.500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29.200,00 0,00 29.200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.950,00 0,00 20.950,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 0,00 3.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10.500,00 0,00 10.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.000,00 0,00 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19.100,00 0,00 19.100,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

300,00 0,00 300,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.200,00 0,00 1.200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12.200,00 0,00 12.200,00 
 75414  Obrona cywilna 1.000,00 0,00 1.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

58.600,00 0,00 58.600,00 

 75647  
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 

58.600,00 0,00 58.600,00 



Poz. 1827
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10282 –

 11 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

48.000,00 0,00 48.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

8.000,00 0,00 8.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 0,00 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 600,00 0,00 600,00 

757   Obsługa długu publicznego 502.851,00 0,00 502.851,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

502.851.,00 0,00 502.851,00 

  8070 

Odsetki i dyskonto od skarbowych 
papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, związanych z obsługą 
długu krajowego. 

502.851,00 0,00 502.851,00 

758   Różne rozliczenia 40.000,00 0,00 40.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 40.000,00 0,00 40.000,00 
  4810 Rezerwy 40.000,00 0,00 40.000,00 

801   Oświata i wychowanie 6.364.641,00 0,00 6.364.641,00 
 80101  Szkoły podstawowe 2.793.294,00 0,00 2.793.294,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 142.904,00 0,00 142.904,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.738.719,00 0,00 1.738.719,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 140.498,00 0,00 140.498,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291.200,00 0,00 291.200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 48.904,00 0,00 48.904,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 0,00 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201.700,00 0,00 201.700,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 800,00 0,00 800,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

2.400,00 0,00 2.400,00 

  4260 Zakup energii 33.600,00 0,00 33.600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6.000,00 0,00 6.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6.500,00 0,00 6.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 38.150,00 0,00 38.150,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.000,00 0,00 3.000,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.700,00 0,00 1.700,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

5.000,00 0,00 5.000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

1.500,00 0,00 1.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000,00 0,00 5.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4.500,00 0,00 4.500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

103.919,00 0,00 103.919,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 200,00 0,00 200,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

500,00 0,00 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

5.800,00 0,00 5.800,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do 1.300,00 0,00 1.300,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10283 – Poz. 1827

 12 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

4.500,00 0,00 4.500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

94.148,00 0,00 94.148,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5.930,00 0,00 5.930,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

64.016,00 0,00 64.016,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.823,00 0,00 4.823,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.261,00 0,00 11.261,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.827,00 0,00 1.827,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 0,00 200,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

500,00 0,00 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

4.791,00 0,00 4.791,00 

 80104  Przedszkola 454.491,00 0,00 454.491,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

17.976,00 0,00 17.976,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

18.475,00 0,00 18.475,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 272.385,00 0,00 272.385,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17.660,00 0,00 17.660,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45.149,00 0,00 45.149,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 6.706,00 0,00 6.706,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 0,00 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26.000,00 0,00 26.000,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 

350,00 0,00 350,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 1.000,00 0,00 1.000,00 

  4260 Zakup energii 11.000,00 0,00 11.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4.000,00 0,00 4.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.000,00 0,00 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.250,00 0,00 8.250,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000,00 0,00 1.000,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.800,00 0,00 1.800,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

500,00 0,00 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

15.340,00 0,00 15.340,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1.000,00 0,00 1.000,00 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

400,00 0,00 400,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 2.000,00 0,00 2.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10284 – Poz. 1827

 13 

 80110  Gimnazja 1.689.439,00 0,00 1.689.439,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

85.585,00 0,00 85.585,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1.080.776,00 0,00 1.080.776,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84.360,00 0,00 84.360,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179.627,00 0,00 179.627,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 32.846,00 0,00 32.846,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 0,00 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.200,00 0,00 20.200,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 

300,00 0,00 300,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 1.500,00 0,00 1.500,00 

  4260 Zakup energii 112.500,00 0,00 112.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 0,00 2.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4.000,00 0,00 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.900,00 0,00 15.900,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000,00 0,00 1.000,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

500,00 0,00 500,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.000,00 0,00 2.000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

1.000,00 0,00 1.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 0,00 2.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 0,00 1.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 52.845,00 0,00 52.845,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1.500,00 0,00 1.500,00 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.000,00 0,00 1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 2.000,00 0,00 2.000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 356.841,00 0,00 356.841,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

21.184,00 0,00 21.184,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.600,00 0,00 1.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.500,00 0,00 5.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.000,00 0,00 1.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.000,00 0,00 18.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,00 0,00 9.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 0,00 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 296.640,00 0,00 296.640,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 0,00 1.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

917,00 0,00 917,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

228.000,00 0,00 228.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

900,00 0,00 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

156.388,00 0,00 156.388,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11.607,00 0,00 11.607,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10285 – Poz. 1827

 14 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26.052,00 0,00 26.052,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.976,00 0,00 2.976,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.800,00 0,00 6.800,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 400,00 0,00 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 0,00 5.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1.000,00 0,00 1.000,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.200,00 0,00 1.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

4.077,00 0,00 4.077,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2.000,00 0,00 2.000,00 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.000,00 0,00 1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

6.000,00 0,00 6.000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 30.837,00 0,00 30.837,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

3.005,00 0,00 3.005,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9.289,00 0,00 9.289,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5.305,00 0,00 5.305,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

13.238,00 0,00 13.238,00 

 80148  Stołówki szkolne 170.872,00 0,00 170.872,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1.280,00 0,00 1.280,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

123.769,00 0,00 123.769,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9.716,00 0,00 9.716,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19.986,00 0,00 19.986,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2.121,00 0,00 2.121,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.900,00 0,00 3.900,00 
  4260 Zakup energii 3.500,00 0,00 3.500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

5.500,00 0,00 5.500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 300,00 0,00 300,00 

 80195  Pozostała działalność 546.719,00 0,00 546.719,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

46.719,00 0,00 46.719,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 500.000,00 0,00 500.000,00 

851   Ochrona zdrowia 95.040,00 0,00 95.040,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 3.940,00 0,00 3.940,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.800,00 0,00 1.800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.640,00 0,00 1.640,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10286 – Poz. 1827

 15 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 61.100,00 0,00 61.100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3.200,00 0,00 3.200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.500,00 0,00 1.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 0,00 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43.450,00 0,00 43.450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.650,00 0,00 6.650,00 
  4260 Zakup energii 4.000,00 0,00 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.700,00 0,00 1.700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00 
 85195  Pozostała działalność 30.000,00 0,00 30.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

30.000,00 0,00 30.000,00 

852   Pomoc społeczna 962.129,00 2.122.600,00 3.084.729,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 123.865,00 0,00 123.865,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

123.865,00 0,00 123.865,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

0,00 2.092.100,00 2.092.100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2.015.241,00 2.015.241,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 34.619,00 34.619,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 2.695,00 2.695,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 21.868,00 21.868,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 915,00 915,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 310,00 310,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2.041,00 2.041,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 200,00 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5.330,00 5.330,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

0,00 700,00 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1.000,00 1.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 200,00 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 50,00 50,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 0,00 1.001,00 1.001,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 2.000,00 2.000,00 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

0,00 460,00 460,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

0,00 3.370,00 3.370,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

5.795,00 1.300,00 7.095,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5.795,00 1.300,00 7.095,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

115.703,00 0,00 115.703,00 

  3110 Świadczenia społeczne 115.703,00 0,00 115.703,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 107.100,00 0,00 107.100,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10287 – Poz. 1827

 16 

  3110 Świadczenia społeczne 107.000,00 0,00 107.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 0,00 100,00 
 85216  Zasiłki stałe 65.828,00 0,00 65.828,00 
  3110 Świadczenia społeczne 65.828,00 0,00 65.828,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 479.483,00 0,00 479.483,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1.143,00 0,00 1.143,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

346.057,00 0,00 346.057,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23.260,00 0,00 23.260,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54.725,00 0,00 54.725,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 8.417,00 0,00 8.417,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.842,00 0,00 8.842,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.558,00 0,00 5.558,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 656,00 0,00 656,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00 0,00 6.000,00 

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

3.600,00 0,00 3.600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6.100,00 0,00 6.100,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 200,00 0,00 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 250,00 0,00 250,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 8.168,00 0,00 8.168,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 285,00 0,00 285,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

5.700,00 0,00 5700,00 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

522,00 0,00 522,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

7.516,00 29.200,00 36.716,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.775,00 3.568,00 5.343,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 306,00 613,00 919,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.435,00 25019,00 30.454,00 
 85295  Pozostała działalność 56.839,00 0,00 56.839,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

4.000,00 0,00 4.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 21.436,00 0,00 21.436,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

15.600,00 0,00 15.600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.355,00 0,00 2.355,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 382,00 0,00 382,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.380,00 0,00 1.380,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 470,00 0,00 470,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.800,00 0,00 1.800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

9.416,00 0,00 9.416,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

637.285,00 0,00 637.285,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

637.285,00 0,00 637.285,00 

  2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
zakładu budżetowego 

637.285,00 0,00 637.285,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 63.680,00 0,00 63.680,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10288 – Poz. 1827

 17 

 85401  Świetlice szkolne 51.259,00 0,00 51.259,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4.506,00 0,00 4.506,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 30.149,00 0,00 30.149,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.705,00 0,00 3.705,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.585,00 0,00 5.585,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.223,00 0,00 1.223,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

500,00 0,00 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4.791,00 0,00 4.791,00 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

12.000,00 0,00 12.000,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

12.000,00 0,00 12.000,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 421,00 0,00 421,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

171,00 0,00 171,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 250,00 0,00 250,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

635.799,00 0,00 635.799,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 54.000,00 0,00 54.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 54.000,00 0,00 54.000,00 
 90002  Gospodarka odpadami 30.000,00 0,00 30.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 0,00 30.000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 115.000,00 0,00 115.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35.000,00 0,00 35.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80.000,00 0,00 80.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

131.799,00 0,00 131.799,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.359,00 0,00 1.359,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9.000,00 0,00 9.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26.440,00 0,00 26.440,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 95.000,00 0,00 95.000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 21.000,00 0,00 21.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 0,00 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 0,00 20.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 250.000,00 0,00 250.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 0,00 30.000,00 
  4260 Zakup energii 190.000,00 0,00 190.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 0,00 30.000,00 

 90020  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

4.000,00 0,00 4.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 0,00 3.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00 
 90095  Pozostała działalność 30.000,00 0,00 30.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 0,00 30.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 1.157.213,00 0,00 1.157.213,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10289 – Poz. 1827

 18 

narodowego 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

797.213,00 0,00 797.213,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.818,00 0,00 10.818,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.755,00 0,00 1.755,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 71.640,00 0,00 71.640,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60.000,00 0,00 60.000,00 
  4260 Zakup energii 20.000,00 0,00 20.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 40.000,00 0,00 40.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36.000,00 0,00 36.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.000,00 0,00 2.000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

340.610,00 0,00 340.610,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 214.390,00 0,00 214.390,00 

 92116  Biblioteki 330.000,00 0,00 330.000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

330.000,00 0,00 330.000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

30.000,00 0,00 30.000,00 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

30.000,00 0,00 30.000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 42.000,00 0,00 42.000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu 

42.000,00 0,00 42.000,00 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

15.000,00 0,00 15.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 0,00 8.000,00 
  4260 Zakup energii 3.000,00 0,00 3.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 0,00 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15000,00 0,00 15000,00 
   Razem 15.377.962,00 2.177.940,00 17.555.902,00 

 
Załącznik nr 3 
 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MIEŚCISKO NA 2010 ROK 
 
I. Przychody – 2.944.610 zł 
 
Planowane do zaciągnięcia w 2010 roku: 
- pożyczka z WFOŚIGW w Poznaniu – 1.327.000 zł 
- kredyt długoterminowy - 1.000.000 zł 
- pożyczka na wyprzedzające finansowanie 
- operacji realizowanych w ramach PROW - 340.610 zł 
- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych – 277.000 zł 
Razem 2.944.610 zł  
 
II. Rozchody – 1.173.635 zł 
340.610 zł  
1.514.245 zł 
 
Kredyty do spłaty w 2010 roku: 
- Spłata rat kredytu BS Gniezno O/Mieścisko (na zadania bieżące i inwestycyjne – 400.000) - 24.999 zł 
- Spłata rat kredytu BS Gniezno O/Mieścisko (na zadania bieżące i inwestycyjne – 300.000) - 37.500 zł  

Przychód			   2.944.610,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredy-

tów na rynku krajowym	 2.667.610,00
955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajo-

wych				    277.000,00

Rozchód			   1.514.245,00
982 Wykup innych papierów wartościowych
				    570.000,00
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów			   944.245,00 

Saldo				   1.430.365,00 

I. Przychody – 2.944.610 zł

Planowane do zaciągnięcia w 2010 roku:
- pożyczka z WFOŚIGW w Poznaniu – 1.327.000 

zł
- kredyt długoterminowy - 1.000.000 zł
- pożyczka na wyprzedzające finansowanie
- operacji realizowanych w ramach PROW - 

340.610 zł

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXVII/203/2010

Rady Gminy Mieścisko
z dnia 6 stycznia 2010 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MIEŚCISKO NA 2010 ROK



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10290 – Poz. 1827

- przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych – 
277.000 zł

Razem 2.944.610 zł 

II. Rozchody – 1.173.635 zł
340.610 zł 
1.514.245 zł

Kredyty do spłaty w 2010 roku:
- Spłata rat kredytu BS Gniezno O/Mieścisko (na za-

dania bieżące i inwestycyjne – 400.000) - 24.999 zł
- Spłata rat kredytu BS Gniezno O/Mieścisko (na 

zadania bieżące i inwestycyjne – 300.000) - 37.500 
zł 

- Spłata rat kredytu BOŚ S.A. O/Poznań (na zada-
nia bieżące i inwestycyjne – 1.000.000) - 83.328 zł

- Spłata rat kredytu BS Gniezno O/Mieścisko (na 
wydatki związane z infrastrukturą i wydatki bieżące 
– 800.000) - 209.088 zł 

- Spłata rat kredytu BOŚ S.A. O/Poznań (na reali-
zację inwestycji związanych z budżetem 2008 roku 
– 900.000) 99.996 zł

Razem kredyty 454.911 zł

Pożyczki do spłaty w 2010 roku:
- Spłata rat pożyczek do WFOŚiGW w Poznaniu 

(kanalizacja sanitarna Popowo Kościelne – 407.000) 
- 101.752 zł

- Spłata rat pożyczek do WFOŚiGW w Poznaniu 
(kanalizacja sanitarna Popowo Kościelne – 278.900) 
- 46.972 zł

Razem pożyczki 148.724 zł

Wykup obligacji komunalnych w 2010 roku:
- Wykup obligacji komunalnych w BISE w Warsza-

wie (obligacje komunalne – 600.000) - 120.000 zł 
- Wykup obligacji komunalnych w BISE w Warsza-

wie (obligacje komunalne – 2.000.000) - 150.000 
zł 

- Wykup obligacji komunalnych w GBW w Pozna-
niu (obligacje komunalne – 2.300.000) - 300.000 zł 

Razem obligacje 570.000 zł



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10291 – Poz. 1827

 
20

 

  
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
4
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

V
II/

2
0
3
/2

0
1
0
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
M

ie
śc

is
ko

 
z 

dn
ia

 6
 s

ty
cz

ni
a 

2
0
1
0
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

W
 G

M
IN

IE
 M

IE
Ś
C

IS
K

O
  

N
r 

X
X

V
II/

2
0
3
/2

0
1
0
 

 

20
08

 
20

09
 

20
10

 
20

11
 

20
12

 
Lp

. 
D

z.
 

R
oz

dz
. 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 
O

kr
es

 
re

al
iz

ac
ji 

pr
og

ra
m

u 

Łą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e 

W
yd

at
ki

 
po

ni
es

io
ne

 
do

 2
00

7 
Śr

od
ki

 
w
ła

sn
e 

In
ne

 
źr

ód
ło

 
fin

an
se

 

Śr
od

ki
 

w
ła

sn
e 

In
ne

 
źr

ód
ło

 
fin

an
se

 

Śr
od

ki
 

w
ła

sn
e 

In
ne

 
źr

ód
ło

 
fin

an
se

 

Śr
od

ki
 

w
ła

sn
e 

In
ne

 
źr

ód
ło

 
fin

an
se

 

Śr
od

ki
 

w
ła

sn
e 

In
ne

 ź
ró

dł
o 

fin
an

se
 

 
 

 
I. 

U
tw

ar
dz

en
ie

 d
ró

g 
gm

in
ny

ch
 

 
5.

75
3.

78
7 

2.
68

5.
57

1 
33

7.
00

0 
17

8.
25

0 
55

1.
85

3 
12

0.
00

0 
14

6.
11

3 
31

5.
00

0 
26

0.
00

0 
40

0.
00

0 
26

0.
00

0 
50

0.
00

0 

1.
 

60
0 

60
01

6 
U

tw
ar

dz
en

ie
 u

lic
 n

a 
O

s. 
M
ło

dy
ch

 w
 

M
ie
śc

is
ku

 –
 e

ta
p 

II
 /u

l. 
K

ra
si

ck
ie

go
/ 

20
05

-2
01

2 
42

2.
21

5 
28

2.
21

5 
10

.0
00

 
0 

30
.0

00
 

0 
0 

0 
50

.0
00

 
0 

50
.0

00
 

0 

2.
 

60
0 

60
01

6 

B
ud

ow
a 

na
w

ie
rz

ch
ni

 a
sf

al
to

w
ej

 n
a 

dr
og

ac
h 

gm
in

ny
ch

 /z
 te

go
: d

ro
ga

 
Za

kr
ze

w
o 

– 
M

irk
ow

ic
zk

i 7
0.

00
0-

 
ud

zi
ał

 w
ła

sn
y 

13
.7

50
 z
ł, 

Po
po

w
o 

K
oś

ci
el

ne
 –

 W
ym

ys
ło

w
o 

70
.0

00
 z
ł –

 
ud

zi
ał

 w
ła

sn
y 

13
.7

50
 z
ł, 

B
ud

zi
ej

ew
o 

– 
Po

dl
es

ie
 K

oś
ci

el
ne

 7
0.

00
0 

zł
, 

ud
zi

ał
 w
ła

sn
y 

13
.7

50
 z
ł, 
Ża

bi
cz

yn
 –

 
W

er
ko

w
o 

42
.0

00
 z
ł –

 u
dz

ia
ł w
ła

sn
y 

8.
25

0 
zł

, M
ie
śc

is
ko

 –
 G

or
ze

w
o 

– 
Ja

no
w

ie
c 

W
lk

p.
 7

0.
00

0 
zł

 –
 u

dz
ia
ł 

w
ła

sn
y 

13
.7

50
 z
ł, 

Po
dl

es
ie

 K
oś

ci
el

ne
 

– 
Zb

ie
tk

a 
28

.0
00

 z
ł –

 u
dz

ia
ł w
ła

sn
y 

5.
50

0 
zł

, P
od

le
si

e 
W

ys
ok

ie
 –

 S
ar

bi
a 

42
.0

00
 z
ł, 

ud
zi

ał
 w
ła

sn
y 

8.
25

0 
zł

/ 

20
02

-2
01

2 
3.

63
2.

55
6 

1.
56

3.
30

6 
19

5.
00

0 
15

0.
25

0 
25

2.
00

0 
12

0.
00

0 
77

.0
00

 
31

5.
00

0 
80

.0
00

 
40

0.
00

0 
80

.0
00

 
40

0.
00

0 

3.
 

60
0 

60
01

6 
B

ud
ow

a 
dr

óg
 i 

ci
ąg

ów
 

ko
m

un
ik

ac
yj

ny
ch

 n
a 

O
s. 

M
ic

ha
ło

w
sk

im
 w

 M
ie
śc

is
ku

 
20

07
-2

01
2 

92
.0

00
 

0 
32

.0
00

 
0 

0 
0 

0 
0 

30
.0

00
 

0 
30

.0
00

 
0 

4.
 

60
0 

60
01

7 

B
ud

ow
a 

ch
od

ni
kó

w
 n

a 
te

re
ni

e 
G

m
in

y 
/c

ho
dn

ik
 n

a 
O

s. 
M

ic
ha
ło

w
sk

im
 1

0.
00

0 
zł

, u
l. 

Ja
no

w
ie

ck
a 

40
.0

00
 z
ł, 

pr
ze

bu
do

w
a 

pa
rk

in
gu

 w
 B

ud
zi

ej
ew

ku
 3

.9
69

zł
, 

pr
ze

bu
do

w
a 

ch
od

ni
ka

 w
zd
łu
ż 

og
ro

dz
en

ia
 S

zk
oł

y 
Po

ds
ta

w
ow

ej
 w

 
Po

po
w

ie
 K

oś
ci

el
ny

m
 1

5.
14

4 
zł

/ 

20
03

-2
01

2 
1.

60
7.

01
6 

84
0.

05
0 

10
0.

00
0 

28
.0

00
 

26
9.

85
3 

 
0 

69
.1

13
 

0 
10

0.
00

0 
0 

10
0.

00
0 

10
0.

00
0 

 
 

 
II

. W
od

oc
ią

go
w

an
ie

 w
si

 
 

2.
09

2.
65

6 
48

.9
06

 
10

.0
00

 
0 

21
3.

75
0 

0 
20

.0
00

 
0 

95
0.

00
0 

75
0.

00
0 

10
0.

00
0 

0 

5.
 

01
0 

01
01

0 
B

ud
ow

a 
si

ec
i w

od
oc

ią
go

w
ej

 d
la

 w
si

 
G

or
ze

w
o 

– 
za

da
ni

e 
I. 

20
07

-2
01

1 
14

8.
90

6 
48

.9
06

 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
10

0.
00

0 
0 

0 
0 

6.
 

01
0 

01
01

0 
B

ud
ow

a 
si

ec
i w

od
oc

ią
go

w
ej

 d
la

 w
si

 
M

ie
śc

is
ko

 –
 re

jo
n 

ul
ic

y 
św

. 
W

oj
ci

ec
ha

 
20

08
-2

01
2 

20
7.

00
0 

0 
10

.0
00

 
0 

67
.0

00
 

0 
10

.0
00

 
0 

60
.0

00
 

0 
60

.0
00

 
0 

7.
 

01
0 

01
01

0 
B

ud
ow

a 
si

ec
i w

od
oc

ią
go

w
ej

 d
la

 
O

si
ed

la
 L

et
ni

sk
ow

eg
o 

w
e 

w
si

 
Pi

as
to

w
ic

e 
20

11
-2

01
2 

80
.0

00
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
40

.0
00

 
0 

40
.0

00
 

0 

8.
 

01
0 

01
01

0 
D

op
ro

w
ad

ze
ni

e 
si

ec
i w

od
oc

ią
go

w
ej

 
20

09
 

27
.7

50
 

0 
0 

0 
27

.7
50

 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10292 – Poz. 1827

 
21

 

do
 b

ud
yn

kó
w

 w
 Ja

w
or

ów
ku

 p
rz

y 
by
łe

j c
eg

ie
ln

i 

9.
 

01
0 

01
01

0 
R

oz
bu

do
w

a 
st

ac
ji 

uz
da

tn
ia

ni
a 

w
od

y 
w

 M
iło

sł
aw

ic
ac

h 
20

11
 

1.
50

0.
00

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

75
0.

00
0 

75
0.

00
0 

0 
0 

10
. 

01
0 

01
01

0 
R

em
on

t z
bi

or
ni

ka
 w

od
y 

cz
ys

te
j n

a 
st

ac
ji 

uz
da

tn
ia

ni
a 

w
od

y 
w

 
G

oł
as

ze
w

ie
 

20
09

 
47

.0
00

 
0 

0 
0 

47
.0

00
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

11
. 

01
0 

01
01

0 

Pr
zy

go
to

w
an

ie
 g

ru
nt

u 
po

d 
sp

ec
ja

ln
ą 

st
re

fę
 e

ko
no

m
ic

zn
ą 

w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 
Ja

w
or

ów
ko

 (a
kt

yw
iz

ac
ja

 
go

sp
od

ar
cz

a)
 

20
09

 
72

.0
00

 
0 

0 
0 

72
.0

00
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

12
. 

01
0 

01
01

0 
Pr

zy
go

to
w

an
ie

 k
on

ce
pc

ji 
na

 b
ud

ow
ę 

ru
ro

ci
ąg

u 
M

ie
śc

is
ko

 - 
Ża

bi
cz

yn
  

20
09

 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

13
. 

01
0 

01
01

0 
R

oz
bu

do
w

a 
si

ec
i w

od
oc

ią
go

w
ej

 d
la

 
w

si
 M

ie
śc

is
ko

 –
 u

l. 
G

ni
eź

ni
eń

sk
a 

20
10

 
10

.0
00

 
0 

0 
0 

0 
0 

10
.0

00
 

0 
0 

0 
0 

0 

 
 

 
II

I. 
Sa

ni
ta

cj
a 

w
si

 
 

4.
07

3.
49

7 
56

7.
92

9 
20

4.
00

0 
30

0.
00

0 
18

5.
85

5 
25

0.
00

0 
19

8.
71

3 
1.

32
7.

00
0 

92
0.

00
0 

0 
12

0.
00

0 
0 

14
. 

01
0 

01
01

0 
R

oz
bu

do
w

a 
oc

zy
sz

cz
al

ni
 śc

ie
kó

w
 w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 M
ie
śc

is
ko

 
20

07
 -

20
10

 
1.

79
8.

03
4 

86
.0

66
 

0 
0 

16
.2

55
 

25
0.

00
0 

Po
ży

cz
ka

 
11

8.
71

3 
1.

32
7.

00
0 

Po
ży

cz
ka

 
0 

 
0 

0 

15
. 

01
0 

01
01

0 
B

ud
ow

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 d

la
 

w
si

 Ż
ab

ic
zy

n 
 

20
10

-2
01

1 
83

0.
00

0 
0 

0 
0 

0 
0 

30
.0

00
 

0 
80

0.
00

0 
0 

0 
0 

16
. 

01
0 

01
01

0 
R

oz
bu

do
w

a 
ka

na
liz

ac
ji 

sa
ni

ta
rn

ej
 w

 
M

ie
śc

is
ku

 –
 re

jo
n 

ul
ic

y 
św

. 
W

oj
ci

ec
ha

  
20

08
-2

01
2 

37
5.

00
0 

0 
11

0.
00

0 
0 

10
5.

00
0 

0 
20

.0
00

 
0 

70
.0

00
 

0 
70

.0
00

 
0 

17
. 

01
0 

01
01

0 
B

ud
ow

a 
si

ec
i k

an
al

iz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 
w

 M
ie
śc

is
ku

 u
l. 

K
oś

ci
el

na
 

20
10

 
10

.0
00

 
0 

0 
0 

0 
0 

10
.0

00
 

0 
0 

0 
0 

0 

18
. 

01
0 

01
01

0 
B

ud
ow

a 
si

ec
i k

an
al

iz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 
dl

a 
w

si
 P

op
ow

o 
K

oś
ci

el
ne

 
20

10
-2

01
2 

12
0.

00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
20

.0
00

 
0 

50
.0

00
 

0 
50

.0
00

 
0 

19
. 

01
0 

01
01

0 
K

an
al

iz
ac

ja
 S

an
ita

rn
a 

w
ra

z 
z 

pr
zy
łą

cz
am

i d
la

 w
si

 P
op

ow
o 

K
oś

ci
el

ne
 –

 z
ad

an
ie

 3
 

20
04

-2
00

9 
94

0.
46

3 
48

1.
86

3 
94

.0
00

 
30

0.
00

0 
Po
ży

cz
ka

 
64

.6
00

 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

 
 

 
IV

. O
św

ia
ta

 
 

6.
20

0.
00

4 
21

9.
78

7 
40

.0
00

 
0 

1.
44

0.
2 17

 
0 

50
0.

00
0 

0 
1.

00
0.

00
0 

1.
00

0.
00

0 
1.

00
0.

00
0 

1.
00

0.
00

0 

20
. 

80
1 

80
19

5 
B

ud
ow

a 
sa

li 
gi

m
na

st
yc

zn
ej

 z
 sa

la
m

i 
dy

da
kt

yc
zn

ym
i d

la
 G

im
na

zj
um

 w
 

M
ie
śc

is
ku

  
20

03
-2

01
1 

6.
06

5.
00

4 
21

9.
78

7 
40

.0
00

 
0 

1.
30

5.
2 17

 
0 

50
0.

00
0 

0 
1.

00
0.

00
0 

1.
00

0.
00

0 
1.

00
0.

00
0 

1.
00

0.
00

0 

21
. 

80
1 

80
11

0 
W

ym
ia

na
 d

ac
hu

 n
a 

bu
dy

nk
u 

G
im

na
zj

um
 

20
09

 
13

5.
00

0 
0 

0 
0 

13
5.

00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

 
 

 
V

. U
rz
ąd

 G
m

in
y 

 
3.

50
0 

0 
0 

0 
3.

50
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
22

. 
75

0 
75

02
3 

In
fo

rm
at

yz
ac

ja
 U

rz
ęd

u 
G

m
in

y 
 

20
09

 
3.

50
0 

0 
0 

0 
3.

50
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
 

 
 

V
I. 

O
ch

ro
na

 z
dr

ow
ia

 
 

80
.9

83
 

4.
52

7 
16

.4
56

 
0 

30
.0

00
 

0 
30

.0
00

 
0 

0 
0 

0 
0 

23
. 

85
1 

85
19

5 

R
em

on
t p

od
es

tu
 i 

sc
ho

dó
w

 
w

ej
śc

io
w

yc
h 

do
 O
śr

od
ka

 Z
dr

ow
ia

 w
 

M
ie
śc

is
ku

 z
 p

rz
ys

to
so

w
an

ie
m

 d
la

 o
só

b 
ni

ep
eł

no
sp

ra
w

ny
ch

 

20
04

-2
00

9 
20

.9
83

 
4.

52
7 

16
.4

56
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

24
. 

85
1 

85
19

5 
U

tw
or

ze
ni

e 
ce

nt
ru

m
 re

ha
bi

lit
ac

ji 
w

 
M

ie
śc

is
ku

 
20

09
 

30
.0

00
 

0 
0 

0 
30

.0
00

 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

25
. 

85
1 

85
19

5 
Pr

oj
ek

t r
oz

bu
do

w
y 

O
śr

od
ka

 Z
dr

ow
ia

 
w

 M
ie
śc

is
ku

 
20

10
 

30
.0

00
 

0 
0 

0 
0 

0 
30

.0
00

 
0 

0 
0 

0 
0 

 
 

 
V

II
. G

os
po

da
rk

a 
ko

m
un

al
na

 i 
oc

hr
on

a 
śr

od
ow

is
ka

 
 

32
9.

62
9 

12
9.

62
9 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

10
0.

00
0 

0 
10

0.
00

0 
0 

25
. 

90
0 

90
01

5 
Pr

ze
bu

do
w

a 
si

ec
i e

le
kt

ro
en

er
ge

ty
cz

ne
j 

i o
św

ie
tle

ni
ow

ej
 n

ap
ow

ie
trz

ne
j n

a 
lin

ię
 

ka
bl

ow
ą 

w
 M

ie
śc

is
ku

  
20

06
-2

01
2 

32
9.

62
9  

12
9.

62
9 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

10
0.

00
0 

0 
10

0.
00

0 
0 

 
 

 
V

II
I. 

K
ul

tu
ra

 i 
oc

hr
on

a 
dz

ie
dz

ic
tw

a 
na

ro
do

w
eg

o 
 

1.
48

2.
00

0 
0 

11
9.

00
0 

0 
20

8.
00

0 
60

0.
00

0 
21

4.
39

0 
34

0.
61

0 
0 

0 
0 

0 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10293 – Poz. 1827

 
22

 

26
. 

92
1 

92
10

9 
B

ud
ow

a 
św

ie
tli

cy
 i 

za
go

sp
od

ar
ow

an
ie

 
te

re
nu

 w
 P

od
le

si
u 

K
oś

ci
el

ny
m

 
20

08
-2

00
9 

24
4.

00
0  

0 
11

9.
00

0 
0 

12
5.

00
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

27
. 

92
1 

92
10

9 
M

od
er

ni
za

cj
a 

ku
ch

ni
 w

 D
om

u 
K

ul
tu

ry
 

w
 Z

bi
et

ce
 

20
09

 
45

.0
00

 
0 

0 
0 

45
.0

00
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

28
. 

92
1 

92
10

9 
M

od
er

ni
za

cj
a 

D
om

u 
K

ul
tu

ry
 w

 S
ar

bi
i 

20
09

 
38

.0
00

 
0 

0 
0 

38
.0

00
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

29
. 

92
1 

92
10

9 

M
od

er
ni

za
cj

a 
św

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 w
 

K
ło

dz
in

ie
 o

ra
z 

re
m

on
t i

 p
rz

eb
ud

ow
a 

św
ie

tli
cy

 w
ie

js
ki

ej
 w

 Ż
ab

ic
zy

ni
e 

20
09

-2
01

0 
1.

15
5.

00
0 

0 
0 

0 
0 

60
0.

00
0 

Po
ży

cz
ka

 
21

4.
39

0 

34
0.

61
0 

Po
ży

cz
ka

 n
a w
 

w
yp

rz
ed

za
ją

ce
 fi

na
ns

. 

0 
0 

0 
0 

30
. 

92
1 

92
10

9 
R

em
on

t ś
w

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 w
 

G
oł

as
ze

w
ie

 
20

09
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

 
 

 
IX

. K
ul

tu
ra

 fi
zy

cz
na

 i 
sp

or
t 

 
40

.0
00

 
0 

0 
0 

40
.0

00
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

31
. 

92
6 

92
60

5 
U

tw
or

ze
ni

e 
fit

ne
ss

 k
lu

bu
 w

 M
ie
śc

is
ku

 
i P

op
ow

ie
 K

oś
ci

el
ny

m
 

20
09

 
40

.0
00

 
0 

0 
0 

40
.0

00
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

 
 

 
X

II
. G

os
po

da
rk

a 
m

ie
sz

ka
ni

ow
a 

 
33

.4
00

 
0 

0 
0 

33
.4

00
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

32
. 

70
0 

70
09

5 

B
ud

ow
a 

sz
eś

ci
u 

m
ie

sz
ka
ń 

ko
m

un
al

ny
ch

 w
ra

z 
z 

bu
dy

nk
ie

m
 

go
sp

od
ar

cz
ym

 n
a 

ul
ic

y 
G

ni
eź

ni
eń

sk
ie

j 
w

 M
ie
śc

is
ku

 

20
09

 
33

.4
00

 
0 

0 
0 

33
.4

00
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

 
 

 
X

II
I. 

In
fo

rm
at

yk
a 

 
11

.5
00

 
0 

0 
0 

11
.5

00
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

33
. 

72
0 

72
09

5 
Za
ło
że

ni
e 

be
zp

rz
ew

od
ow

eg
o 

In
te

rn
et

u 
dl

a 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 M

ie
śc

is
ka

 i 
Po

po
w

a 
K

oś
ci

el
ne

go
 

20
09

 
11

.5
00

 
0 

0 
0 

11
.5

00
 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

ŁĄ
C

ZN
IE

 I 
+ 

II
 +

 II
I +

 IV
 +

 V
+V

I+
V

II
 +

 V
II

I+
 IX

+X
+X

I 
20

.1
00

.9
56

   
3.

65
6.

34
9 

72
6.

45
6 

47
8.

25
0 

2.
71

8.
07

5 
97

0.
00

0 
1.

10
9.

21
6 

1.
98

2.
61

0 
3.

23
0.

00
0 

2.
15

0.
00

0 
1.

58
0.

00
0 

1.
50

0.
00

0 
 

 
   

  J
ed

no
st

ką
 o

rg
an

iz
ac

yj
ną

 r
ea

liz
uj

ąc
ą 

pr
og

ra
m

 i 
ko

or
dy

nu
ją

cą
 w

yk
on

an
ie

 p
ro

gr
am

u 
je

st
 R

ef
er

at
 T

ec
hn

ic
zn

o 
–
 In

w
es

ty
cy

jn
y 

U
rz

ęd
u 

G
m

in
y 

M
ie

śc
is

ko
. 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10294 – Poz. 1827

 23 

 
Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XXVII/203/2010 
Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 6 stycznia 2010 r. 
 

WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 
 

LP. SOŁECTWO WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW 
1. Budziejewko 5.468 zł 
2. Budziejewo 7.145 zł 
3. Gołaszewo  9.989 zł 
4. Gorzewo 7.388 zł 
5. Jaroszewo Drugie 6.125 zł 
6. Jaroszewo Pierwsze 7.850 zł 
7. Jaworówko 6.003 zł 
8. Kłodzin 9.284 zł 
9. Mieścisko 62.267 zł 
10. Miłosławice 9.892 zł 
11. Mirkowice 7.437 zł 
12. Nieświastowice 8.093 zł 
13. Piastowice 5.347 zł 
14. Pląskowo 7.024 zł 
15. Podlesie Kościelne 9.649 zł 
16. Podlesie wysokie 8.506 zł 
17. Popowo Kościelne 24.644 zł 
18. Sarbia 11.374 zł 
19. Wiela 9.551 zł 
20. Zakrzewo 7 753 zł 
21. Zbietka 10.597 zł 
22. Żabiczyn 13.610 zł 

RAZEM: 254.998 zł 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10295 – Poz. 1827

 
24

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
6
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

V
II/

2
0
3
/2

0
1
0
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
M

ie
śc

is
ko

 
z 

dn
ia

 6
 s

ty
cz

ni
a 

2
0
1
0
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

W
 G

M
IN

IE
 M

IE
Ś
C

IS
K

O
 F

IN
A

N
S
O

W
A

N
E 

PR
Z
Y

 W
S
PÓ

ŁU
D

Z
IA

LE
 Ś

R
O

D
K

Ó
W

 P
O

C
H

O
D

Z
Ą

C
Y

C
H

 Z
 B

U
D

Ż
ET

U
 U

N
II 

EU
R
O

PE
JS

K
IE

J 
 

20
10

 
20

11
 

20
12

 
20

13
 

Lp
 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o 
fin

an
so

w
an

a 
pr

zy
 

w
sp

ół
ud

zi
al

e 
śr

od
kó

w
 p

oc
ho

dz
ąc

yc
h 

z 
bu

dż
et

u 
U

ni
i 

Eu
ro

pe
js

ki
ej

 
D

zi
ał

 
R

oz
dz

ia
ł 

Pa
ra

gr
af

 
O

kr
es

 re
al

iz
ac

ji 
pr

og
ra

m
u 

Łą
cz

ne
 

na
kł

ad
y 

in
w

es
ty

cy
jn

e 
Śr

od
ki

 
w
ła

sn
e 

Śr
od

ki
 z

 
U

ni
i 

Eu
ro

pe
j. 

Śr
od

ki
 

w
ła

sn
e 

Śr
od

ki
 z

 
U

ni
i 

Eu
ro

pe
j. 

Śr
od

ki
 

w
ła

sn
e 

Śr
od

ki
 z

 
U

ni
i 

Eu
ro

pe
j. 

Śr
od

ki
 

w
ła

sn
e 

Śr
od

ki
 z

 
U

ni
i 

Eu
ro

pe
j. 

I. 
K

ul
tu

ra
 i 

oc
hr

on
a 

dz
ie

dz
ic

tw
a 

na
ro

do
w

eg
o 

55
5.

00
0 

21
4.

39
0 

34
0.

61
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

1.
 

Pr
og

ra
m

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 2

00
7-

20
13

 
92

1 
92

10
9 

60
59

 
20

10
 

21
4.

39
0 

21
4.

39
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
 

D
zi

ał
an

ie
: O

dn
ow

a 
i r

oz
w

ój
 w

si
 

Pr
oj

ek
t: 

M
od

er
ni

za
cj

a 
św

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 w
 K
ło

dz
in

ie
 o

ra
z 

re
m

on
t i

 p
rz

eb
ud

ow
a 
św

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 w
 Ż

ab
ic

zy
ni

e 
 

 
 

60
58

 
20

10
 

34
0.

61
0 

0 
34

0.
61

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 

R
A

ZE
M

 : 
 

55
5.

00
0 

21
4.

39
0 

34
0.

61
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

    
 J

ed
no

st
ką

 o
rg

an
iz

ac
yj

ną
 r

ea
liz

uj
ąc

ą 
pr

og
ra

m
 i 

ko
or

dy
nu

ją
cą

 w
yk

on
an

ie
 p

ro
gr

am
u 

je
st

 R
ef

er
at

 T
ec

hn
ic

zn
o 

–
 In

w
es

ty
cy

jn
y 

U
rz

ęd
u 

G
m

in
y 

M
ie

śc
is

ko
 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10296 – Poz. 1827

 25 

 
Załącznik nr 7 

do Uchwały Nr XXVII/203/2010 
Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 6 stycznia 2010 r. 
 

ZAKRES I KWOTA DOTACJI ZAKŁADU BUDŻETOWEGO W 2010 R. 
 
 1. Podmiotowe 
 

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki Zakres dotacji Kwota 
dotacji 

1 2 3 4 5 
I. Zakład budżetowy 

853 85324 

Zakład Aktywności 
Zawodowej w Gołaszewie 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
na dofinansowanie kosztów 
działalności oraz wynagrodzeń 
pracowników ZAZ w Gołaszewie 

637.285 zł 

 
Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XXVII/203/2010 
Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 6 stycznia 2010 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO ZAZ W GOŁASZEWIE 
 

Przychody Koszty 
Lp. Wyszczególnienie 

ogółem W tym dotacja z 
budżetu ogółem W tym wpłata do 

budżetu 
1 2 3 4 5 6 
I. Zakłady budżetowe:     

 1.Zakład Aktywności 
Zawodowej 1.175.344 637.285 1.175.344 0 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10297 – Poz. 1827

 
26

 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
9
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

V
II/

2
0
3
/2

0
1
0
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
M

ie
śc

is
ko

 
z 

dn
ia

 6
 s

ty
cz

ni
a 

2
0
1
0
 r

. 
 

PR
Z
Y

C
H

O
D

Y
 I
 W

Y
D

A
T
K

I 
R
A

C
H

U
N

K
U

 D
O

C
H

O
D

Ó
W

 W
ŁA

S
N

Y
C

H
 J

ED
N

O
S
T
EK

 B
U

D
Ż
ET

O
W

Y
C

H
 N

A
 2

0
1
0
 R

O
K

 (
Ż
Y

W
IE

N
IE

) 
 

Pr
zy

ch
od

y 
w

 ty
m

: 
W

yd
at

ki
 w

 ty
m

: 
K

la
sy

fik
ac

ja
 

bu
dż

et
ow

a 
Ze

 śr
od

kó
w

 o
kr

eś
lo

ny
ch

.w
 u

st
. 

o 
fin

. p
ub

lic
zn

yc
h 

N
az

w
a 

ra
ch

un
ku

 
do

ch
od

ów
 

w
ła

sn
yc

h 
D

z.
 

R
oz

dz
. 

St
an

 śr
. 

pi
en

ię
-

żn
yc

h 
na

 
po

cz
. 

ok
re

su
 

R
az

em
 

Ze
 ź

ró
de
ł 

ok
re
śl

on
y

ch
 

A
rt.

 2
2 

us
t. 

1 
pk

t 
1 

A
rt.

 2
2 

us
t. 

1 
pk

t 
2 

A
rt.

 2
2 

us
t. 

1 
pk

t 
3 

Su
m

a 
bi

la
ns

ow
a 

R
az

em
 

w
yd

at
ki

 
rz

ec
zo

w
e 

W
yd

at
ki

 
N

a 
za

ku
p 

ar
t. 

ży
w

no
ś 

St
an

 
śr

od
kó

w
 

pi
en

ię
-

żn
yc

h 
na

 
ko

ni
ec

 
ro

ku
 

Su
m

a 
bi

la
ns

ow
a 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
13

 
 

14
 

15
 

Ży
w

ie
ni

e 
w

 
sz

ko
ła

ch
 

(M
ie
śc

is
ko

 +
 

Po
po

w
o 

K
) 

80
1 

80
10

1 

4.
50

0 
55

.2
60

 
54

.2
60

 
 

1.
00

0 
 

59
.7

60
 

55
.2

60
 

6.
00

0 
49

.2
60

 
4.

50
0 

59
.7

60
 

Ży
w

ie
ni

e 
w

 
Pr

ze
ds

zk
ol

u 
„L

eś
ne

 L
ud

ki
” 

80
1 

80
10

4 
1.

00
0 

29
.0

00
 

29
.0

00
 

 
 

 
30

.0
00

 
29

.0
00

 
0 

29
.0

00
 

1.
00

0 
30

.0
00

 

O
gó
łe

m
 

 
 

5.
50

0 
84

.2
60

 
83

.2
60

 
 

1.
00

0 
 

89
.7

60
 

84
.2

60
 

6.
00

0 
78

.2
60

 
5.

50
0 

89
.7

60
 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1
0
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
X

V
II/

2
0
3
/2

0
1
0
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
M

ie
śc

is
ko

 
z 

dn
ia

 6
 s

ty
cz

ni
a 

2
0
1
0
 r

. 
 

PR
Z
Y

C
H

O
D

Y
 I
 W

Y
D

A
T
K

I 
R
A

C
H

U
N

K
U

 D
O

C
H

O
D

Ó
W

 W
ŁA

S
N

Y
C

H
 J

ED
N

O
S
T
EK

 B
U

D
Ż
ET

O
W

Y
C

H
 N

A
 2

0
1
0
 R

O
K

 (
O

G
R
Z
EW

A
N

IE
) 

 
Pr

zy
ch

od
y 

w
 ty

m
: 

W
yd

at
ki

 w
 ty

m
: 

K
la

sy
fik

ac
ja

 
bu

dż
et

ow
a 

Ze
 śr

od
kó

w
 o

kr
eś

lo
ny

ch
.w

 u
st

. 
o 

fin
.p

ub
lic

zn
yc

h 
N

az
w

a 
ra

ch
un

ku
 

do
ch

od
ów

 
w
ła

sn
yc

h 
D

z.
 

R
oz

dz
. 

St
an

 śr
. 

pi
en

ię
-

żn
yc

h 
na

 
po

cz
. 

ok
re

su
 

R
az

em
 

Ze
 ź

ró
de
ł 

ok
re
śl

on
y

ch
 

A
rt.

 2
2 

us
t. 

1 
pk

t 
1 

A
rt.

 2
2 

us
t. 

1 
pk

t 
2 

A
rt.

 2
2 

us
t. 

1 
pk

t 
3 

Su
m

a 
bi

la
ns

ow
a 

R
az

em
 

w
yd

at
ki

 
rz

ec
zo

w
e 

W
yd

at
ki

 
N

a 
za

ku
p 

ar
t. 

ży
w

no
ś 

St
an

 
śr

od
kó

w
 

pi
en

ię
-

żn
yc

h 
na

 
ko

ni
ec

 
ro

ku
 

Su
m

a 
bi

la
ns

ow
a 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
13

 
 

14
 

15
 

O
gr

ze
w

an
ie

 w
 

sz
ko
ła

ch
 

(M
ie
śc

is
ko

) 

80
1 

80
10

1 
1.

00
0 

37
.2

00
 

37
.2

00
 

0 
0 

0 
38

.2
00

 
37

.2
00

 
37

.2
00

 
0 

1.
00

0 
38

.2
00

 

O
gr

ze
w

an
ie

 w
 

G
im

na
zj

um
 

80
1 

80
11

0 
2.

00
0 

16
.2

00
 

16
.2

00
 

0 
0 

0 
18

.2
00

 
16

.2
00

 
16

.2
00

 
0 

2.
00

0 
18

.2
00

 

O
gó
łe

m
 

 
 

3.
00

0 
53

.4
00

 
53

.4
00

 
0 

0 
0 

56
.4

00
 

53
.4

00
 

53
.4

00
 

0 
3.

00
0 

56
.4

00
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10298 – Poz. 1827

 28 

Załącznik nr 11 
do Uchwały nr XXVII/203/2010 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 6 stycznia 2010 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU 

OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W 2010 ROKU 
 

Lp. Wyszczególnienie Plan (w zł) 
 Planowane przychody w 2010 r.  20.000,00 
I. Razem przychody w 2010 r.  20.000,00 
 §0690 – Wpływy z różnych opłat 20.000,00 

II. Wydatki 20.000,00 
 Wydatki bieżące 20.000,00 

 §4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 
W tym: 5.000,00 

 - z przeznaczeniem na edukację ekologiczną – konkursy z zakresu wiedzy o 
ochronie środowiska - zakup nagród 2.000,00 

 - zakup pomocy dydaktycznych na potrzeby edukacji ekologicznej 3.000,00 

 §4300 - Zakup usług pozostałych  
W tym: 

15.000,00 

 
- z przeznaczeniem na usługi edukacyjne usługi w zakresie wykonania ulotek 
edukacyjnych, usług transportowych związanych z przewozem dzieci do punktów 
edukacyjnych itp. 

3.000,00 

 - z przeznaczeniem na realizacje Programu usuwania wyrobów zawierających 
azbest na terenie Gminy Mieścisko 

12.000,00 

 
Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr XXVII/203/2010 
Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 6 stycznia 2010 r. 
 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

 
Dz. Rozdz. § Treść Zlecone 
750   Administracja publiczna 54.300,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54.300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

54.300,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.040,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1.040,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.040,00 

852   Pomoc społeczna 2.122.600,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2092.100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2.092.100,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

1.300,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10299 – Poz. 1827

 29 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1.300,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29.200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

29.200,00 

   Razem 2.177.940,00 
 

Załącznik Nr 12A 
do Uchwały Nr XXVII/203/2010 

Rady Gminy Miescisko 
z dnia 6 stycznia 2010 r. 

 
WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
 

Dz. Rozdz. § Treść Zlecone 
750   Administracja publiczna 54.300,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 54.300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46.194,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.975,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.131,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.040,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.040,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 452,00 

852   Pomoc społeczna 2.122.600,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.092.100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2.015.241,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34.619,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.695,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21.868,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 915,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 310,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.041,00 
  4270 Zakup usług remontowych 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.330,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 200,00 
  4430 Różne opłaty i składki 50,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.001,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

2.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 460,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

3.370,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 1.300,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 – 10300 – Poz. 1827, 1828

 30 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.300,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29.200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.568,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 613,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.019,00 
   Razem 2.177.940,00 

 
 
1828 
UCHWAŁA Nr XXXV/461/10 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 
z dnia 12 lutego 2010 r. 
 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Gostyniu przy ul. Nad Kanią oraz w 
Bogusławkach 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami) i art. 20 ust. l ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 
717 ze zmianami) oraz w związku z uchwałą Nr XXI/222/08 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 13 czerwca 2008 r., Rada Miejska w 
Gostyniu uchwala, co następuje: 
 
§1. 1. Po stwierdzeniu zgodności ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Gostyń - uchwała Nr XVII/158/07 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 28 grudnia 2007 r., uchwala się miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego na terenie miasta i gminy Gostyń, zwany dalej „planem”. 
2. Granicę obszaru objętego planem określa rysunek planu. 
3. Integralnymi częściami uchwały są: 
1) rysunek planu zatytułowany „Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Gostyniu przy ul. Nad 
Kanią oraz w Bogusławkach”, opracowany w skali l:1000, stanowiący załącznik Nr l; 
2) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Gostyniu o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu planu, stanowiące załącznik 
Nr 2; 
3) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Gostyniu o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do 
zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, stanowiące załącznik Nr 3. 
§2. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 
1) dachu stromym - należy przez to rozumieć dach dwuspadowy lub wielospadowy o symetrycznym kącie pochylenia połaci 
dachowych oraz kącie nachylenia od 30° do 45°; 
2) działce budowlanej - należy przez to rozumieć działkę budowlaną wydzieloną w oparciu o zasady określone w niniejszej 
uchwale lub ściśle wg ustaleń tego planu, zgodnie z ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym; 
3) linii rozgraniczającej - należy przez to rozumieć linię rozgraniczającą tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach 
zagospodarowania; 
4) nieprzekraczalnej linii zabudowy - należy przez to rozumieć linię wyznaczającą minimalną odległość w jakiej można sytuować 
budynki od linii rozgraniczającej tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; przy czym do 2,0 m przed tę 
linię wysunąć można takie elementy architektoniczne jak: ryzalit, pilaster, kolumna, wykusz, ganek, balkon, taras, schody wejściowe, 
podjazd dla osób niepełnosprawnych i inne podobne elementy budynku; 
5) obowiązującej linii zabudowy - należy przez to rozumieć linię, na której nakazuje się sytuować ścianę elewacji frontowej 
budynku; przy czym do 2,0 m przed tę linię wysunąć można takie elementy architektoniczne jak: ryzalit, pilaster, kolumna, wykusz, 
ganek, balkon, taras, schody wejściowe, podjazd dla osób niepełnosprawnych i inne podobne elementy budynku; 
6) ogrodzeniu ażurowym - należy przez to rozumieć ogrodzenie, w którym część ażurowa stanowi co najmniej 80 procent długości 
całkowitej ogrodzenia, z podmurówką o wysokości nie większej niż 0,5 m; 
7) powierzchni zabudowy - należy przez to rozumieć sumę powierzchni rzutów wszystkich budynków na działce lub terenie, 
mierzoną po zewnętrznym obrysie ścian kondygnacji przyziemnej lub nadziemnej w przypadku, gdy jej obrys występuje poza obrys 
kondygnacji przyziemnej, bez schodów, ramp i tarasów o powierzchni do 20 m; 
8) reklamie i urządzeniach reklamowych - należy przez to rozumieć nośnik informacji wizualnej w jakiejkolwiek materialnej 
formie wraz z elementami konstrukcyjnymi i zamocowaniami, niebędący szyldem, tablicą informacyjną lub znakiem w rozumieniu 
przepisów o znakach i sygnałach; 
9) stacji bazowej telefonii komórkowej - należy przez to rozumieć obiekt radiokomunikacyjny składający się z urządzeń 
elektroprzesyłowych oraz konstrukcji wsporczej i zestawów anten; 
10) szyldzie - należy przez to rozumieć oznaczenie jednostki organizacyjnej lub przedsiębiorcy, ich siedzib lub miejsc 
wykonywania działalności; 
11) tablicy informacyjnej - należy przez to rozumieć element systemu informacji gminnej, informacji turystycznej lub 
przyrodniczej; 
12) terenie - należy przez to rozumieć powierzchnię o określonym przeznaczeniu i określonych zasadach zagospodarowania, 
wyznaczoną na rysunku planu liniami rozgraniczającymi, kolorem i symbolem literowym lub cyfrowo-literowym; 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmia-
nami) i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zmianami) oraz w związ-
ku z uchwałą Nr XXI/222/08 Rady Miejskiej w Go-
styniu z dnia 13 czerwca 2008 r., Rada Miejska w 
Gostyniu uchwala, co następuje:

§1. 1. Po stwierdzeniu zgodności ze Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego miasta i gminy Gostyń - uchwała Nr 
XVII/158/07 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 28 
grudnia 2007 r., uchwala się miejscowy plan za-
gospodarowania przestrzennego na terenie miasta i 
gminy Gostyń, zwany dalej „planem”.

2. Granicę obszaru objętego planem określa rysu-
nek planu.

3. Integralnymi częściami uchwały są:
1) rysunek planu zatytułowany „Miejscowy plan 

zagospodarowania przestrzennego obszaru położo-
nego w Gostyniu przy ul. Nad Kanią oraz w Bogu-
sławkach”, opracowany w skali 1:1000, stanowią-
cy załącznik Nr 1;

2) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Gostyniu o 
sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projek-
tu planu, stanowiące załącznik Nr 2;

3) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Gostyniu o 
sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruk-
tury technicznej, które należą do zadań własnych 
gminy oraz zasadach ich finansowania, stanowiące 
załącznik Nr 3.

§2. Ilekroć w uchwale jest mowa o:
1) dachu stromym - należy przez to rozumieć dach 

dwuspadowy lub wielospadowy o symetrycznym 
kącie pochylenia połaci dachowych oraz kącie na-
chylenia od 30° do 45°;

2) działce budowlanej - należy przez to rozumieć 
działkę budowlaną wydzieloną w oparciu o zasady 

określone w niniejszej uchwale lub ściśle wg ustaleń 
tego planu, zgodnie z ustawą o planowaniu i zago-
spodarowaniu przestrzennym;

3) linii rozgraniczającej - należy przez to rozumieć 
linię rozgraniczającą tereny o różnym przeznaczeniu 
lub różnych zasadach zagospodarowania;

4) nieprzekraczalnej linii zabudowy - należy przez 
to rozumieć linię wyznaczającą minimalną odległość 
w jakiej można sytuować budynki od linii rozgrani-
czającej tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych 
zasadach zagospodarowania; przy czym do 2,0 m 
przed tę linię wysunąć można takie elementy archi-
tektoniczne jak: ryzalit, pilaster, kolumna, wykusz, 
ganek, balkon, taras, schody wejściowe, podjazd 
dla osób niepełnosprawnych i inne podobne elemen-
ty budynku;

5) obowiązującej linii zabudowy - należy przez to 
rozumieć linię, na której nakazuje się sytuować ścia-
nę elewacji frontowej budynku; przy czym do 2,0 m 
przed tę linię wysunąć można takie elementy archi-
tektoniczne jak: ryzalit, pilaster, kolumna, wykusz, 
ganek, balkon, taras, schody wejściowe, podjazd 
dla osób niepełnosprawnych i inne podobne elemen-
ty budynku;

6) ogrodzeniu ażurowym - należy przez to rozu-
mieć ogrodzenie, w którym część ażurowa stanowi 
co najmniej 80 procent długości całkowitej ogrodze-
nia, z podmurówką o wysokości nie większej niż 
0,5 m;

7) powierzchni zabudowy - należy przez to rozu-
mieć sumę powierzchni rzutów wszystkich budyn-
ków na działce lub terenie, mierzoną po zewnętrz-
nym obrysie ścian kondygnacji przyziemnej lub 
nadziemnej w przypadku, gdy jej obrys występuje 
poza obrys kondygnacji przyziemnej, bez schodów, 
ramp i tarasów o powierzchni do 20 m2;

8) reklamie i urządzeniach reklamowych - należy 
przez to rozumieć nośnik informacji wizualnej w ja-
kiejkolwiek materialnej formie wraz z elementami 
konstrukcyjnymi i zamocowaniami, niebędący szyl-
dem, tablicą informacyjną lub znakiem w rozumieniu 

1828

UCHWAŁA Nr XXXV/461/10 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 12 lutego 2010 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w Go-
styniu przy ul. Nad Kanią oraz w Bogusławkach


